

**Protokół nr 29/13**

**z wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu odbytego w dniu 14.01.13 r. godz. 10<sup>00</sup> w Sali nr 12 przy P. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.**

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności.

Przew. Komisji- przedstawił porządek posiedzenia, do którego uwag nie wniesiono i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 1

Przew. Komisji- zaproponował do przesłanego członkom komisji Gospodarki i Budżetu planu pracy na 2013 r. wprowadzenie w I kwartale dodatkowej tematyki dotyczącej spotkania ze stowarzyszeniami, szczególnie chodzi o klub sportowy, który formalnie nie załatwił kroków proceduralnych związanych z klubem, potrzebują pomocy. Podobna sprawa z KGW, które namawiano do zawiązania stowarzyszenia co stworzyło by szerokie możliwości jeśli chodzi o pozyskanie środków unijnych.

Jak podkreślił, Przew. rady są to tematy już poniekąd analizowane, zarówno w klubie jak i w KGW brak jest liderów, którzy mogliby to poprowadzić.

Radny Stelmach- zaproponował po analizie aby tematykę związaną z OSP Ciepłowody, gdzie wszystko jest prowadzone bardzo dobrze przesunąć na III kwartał a w pierwszym kwartale i w pierwszej kolejności omówić tematykę stowarzyszeń i klubu.

Ponadto tematyka związana z szeroką analizą niektórych zagadnień ujętych w planie pracy realizować na osobnych posiedzeniach i o ile wyniknie taka potrzeba na większej ilości spotkań.

Radna Witek- w jej opinii klub sportowy to niepoważny partner do rozmów, najpierw powinni załatwić sprawy formalno prawne, a my dopiero jako Rada możemy im pomóc. Wszyscy o nich walczą, zabiegają a oni sami nie robią nic.

Radna Kozyra Habiak- poparła stanowisko radnej Witek.

Radny Stelmach- propozycja posiedzeń i osobnych spotkań jeśli chodzi o sprawę analizy działalności ZWiK a szczególnie chodzi o wysoką cenę wody, na temat której monituj do niego mieszkańcy.

Plan pracy komisji na 2013 r z wniesioną poprawką jw. w załączeniu do protokołu został przyjęty przez członków komisji- jednogłośnie.

Przew. Komisji- zapewnił, że będzie się starał organizować osobne posiedzenia jeśli chodzi o tą szerszą tematykę dotyczącą analiz bo będzie też ze swojej strony chciał przygotowywać pewne prezentacje, porównania itp

Ad. 2

brak

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zamknął posiedzenie komisji o godz. 10<sup>35</sup>.

Protokołowała  
Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył  
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu  
Mateusz Oracz

*Mateusz Oracz*